МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.09.2024 г.                                                                                          № 10/1

«О внесении изменений в Распоряжение
от 31.01.2024 № 4 «О назначении контрольных
мероприятий в рамках осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля»

1. Внести изменения в Распоряжение от 31.01.2024 №4 «О назначении контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» в  части состава ответственных лиц за проведение контрольных  мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля: исключить из состава ведущего специалиста  подразделения Аппарата Главы Местной Администрации Журавлеву  И. Е., включить в состав главного бухгалтера   Журавлеву  И. Е.
 2.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации

	                     А.О. Николаев

Ознакомлен (а) _____________________________________________________________